conqueratur, eo fit ut animi utriusq; in dies magis et magis exacer-
bentur non sine insigni rerum sub hoc praesentem turbulenta tem-
pora perturbatione. Scimus annis superius vobis aut se nostra omnes
fere differentias amice copatas et per certos deputatos nostros
determinatas fuisse hinc transactioni utriusq; Fidei, vis in hoc reserere
videntur utriusq; tamen ei non satis fieri ostendunt. Ne itaque res
nostre aliquo cum periculo Civitatis illius finitima excideret quodan-
te bono euentu (ut nobis quidem videretur) fecimus idem nunc quoq;
facere nobis esse existimavimus. Mardanus itaq; Fidei vestre
sensit ut quamprimum id commode fieri poterit de omnibus differentiis
quocumq; novissime post perire transactionem hanc factam exor-
tis sunt amicabilem compositionem tentent, et potius fraternae omnia
loquantur qua ut lites ex litibus serant et Tempus privatamq;
negligant. Quod ut commodius fiat et facilius succedat arbitratore
et moderatores eorum differentiarum aut se nostra Regia iam ex-
vicio inter Fidei. nrae legitime Gubernum in ebris Catho. Comitem
Joannem Zamysky Archiepiscopum Leopoldi et Magis Joannem
Comitem ab ostro Castellarum Cosnariens Manduburgens et Gar-
nolines Capitaneum quibus specialibus nostris id quidquid est
negocii demeravimus. Quoniam autem Magistrati cum Suburbani
quoq; quosdam differentias intenderat. Idcirco eas quoq; ibidem pro-
portant et si fieri commode poterit inter se componant volumus
itaq; ut Fidei. nrae in his causis tanquam ex rebus citioribus veniant
quam etiam quo Suburbani in Galatinibus nostris dependent
ad hunc meritum a data presenti computanda decursum a
omni prorsus hinc processu abstinere interim vero utriusq; pa-
rate sese gerant et compositionem praedictam tentent quod nullo
succeserit. Tum demum Fidei. nrae in hoc quod utriusq; integrum
esse volumus. Sicut itaq; re fecerint. Ligationem nostram cha-
ram habent.

Littera Octava

Sigismundus 22

Intelleximus exortas esse iterum quasdam dissensiones
inter quadraginta viros tum etiam Suburbans et Magistrum
Civitatis nrae Leopoldi quam rem sub hoc praesentem turbu-
lenta tempore periculosa esse animadvertentes. Sine tamen
Simulcum Reverendissimus in Christo Pater Comitis Joanne Zamysky
Archiepiscopo Leopoldi cum Magis Joanne Comite ab ostro

Castellar Cosnariensis ad mitigandam partium dissensionem animos
inimicitiasque et offensas omnes molestias deputauimus Quare sine
itaque equanimus et hortamur ut certo opportuno tempore simul cum
notato Castellari Cosnariensis Dominus Archiepiscopus Leopoldus
conueniant ibidemque tam Magistratus quam quadraginta uis
tum et suburbanis ad se rotatis de omnibus iniuriis et offensis
quocumque inter se habent diligenter cognoscant eas mitigent et
releuantur illud uero in primis curent ut transiens annis pau-
lo retro actis licet ex simili occasione aut se nostra facta et per nos
approbata in roborem habeat Factura hinc tua rem nobis gratam
et uocationi des congruentem Quam bene ualere cupimus Datum etc

Consensus ad vendenda bona heredi-
taria ciuitatis Leopoldi cuiusque uoluerit
Sigismundus etc significamus etc

Quod cum nobis a multo tempore sepissime exponerent propter
Procursus et bonis ciuitatis nostre Leop. gratiam se ultra mo-
dum in villis Tubra et Sychon hereditariis quoniam per an-
tecessores eorum pro desertatione ipsorum consilium a certis no-
tibus emptis crebris inuidiosis militum et aliorum hominum
ragonum lamas militis astutem qui singulis fuerant in eis
et alijs adiacentibus villis stationes faciunt et motibus fruges
maturas et immaturas consumunt colonos uerbentes diue-
xant atque exhauriunt et mille insolentias ibidem exercent Hoc
satis est locis hominibus licentibus perpeti sed etiam vicini
insuper ex leuissima occasione et aliquando absque ulla occasione
in his ciuitatibus eos adueniunt per uaria subcella iudicia
et ad iudicia Tubra et Sychon trahunt ita ut eos tandem res
deueniant ut fructus bonorum eorum si forte qui ex manibus
diripiuntur labantur et dominis reliquantur dampnis in liter
continuas facies nequaquam respondeant His itaque intolerabi-
libus damnis et summis aduersi in animum induxerunt ut
eas nullas esset Tubra et Sychon possessiones et terram et
in ea desertam ad illas pertinere uendat eorumque pecuniam in
vitis secures et meliores transferant Quod cum absque nos
consensu facere et uenditionibus et emptis non satis esset tutum